ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]заседания экзаменационной комиссии
по проведению итоговой аттестации выпускников аспирантуры НИЦИ

	по рассмотрению научно-квалификационный работы
	« ____ » ____________ 202___ г.

	(Тема работы)

	Направление подготовки:

	(шифр)
	(наименование специальности)

	Направленность (профиль):

	(наименование профиля)

	Обучающийся

	(фамилия, имя, отчество )

	Присутствовали:
	Председатель:
	Ученое знание, степень, ФИО

	Члены:

	Научно-квалификационная работа выполнена под руководством:

	 (ученая степень, звание, ФИО)

	Рецензенты:

	 (ученая степень, звание, ФИО, место работы и должность)

	 (ученая степень, звание, ФИО, место работы и должность)

В экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:
1. Текст научно-квалификационной работы на ___ листах,
2. Научный доклад на ___ листах,
3. 2 рецензии на научно-квалификационную работу,
4. Проект заключения секции НТС о рекомендации к защите,
5. Отзыв научного руководителя,
6. Отчет о проверке на Антиплагиат,
7. Копии опубликованных работ, в рекомендованном перечне ВАК,
8. Текст работы на электронном носителе.
После сообщения о выполнении научно-квалификационной работы обучающемуся были заданы следующие вопросы:
	1.

	2.

	3.

	Признать, что обучающийся выполнил и защитил НКР с оценкой

	(Оценка)

	Присвоить

	(фамилия, имя, отчество – при наличии)

	Квалификация
		Исследователь. Преподаватель-исследователь

	Особые мнения членов экзаменационной комиссии:

	Председатель:
	Подпись

	ФИО

	Секретарь: